
平成 30年 11月 1日 

株式会社筑邦銀行 

 

フィーチャー・フォン（ガラケー）向けローン申込みサイトの終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

フィーチャー・フォン向けモバイルサイトにつきましては、平成 30年 11月 30日（金） 

をもって終了させていただきます。 

たいへん恐れ入りますが、今後はフリーダイヤルまたはインターネット（パソコン・ス 

マートフォン）よりご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．終了するサイト 

・ローン申込みサイト 

 

2．終了時期 

平成 30年 11月 30日（金） 

 

3．フリーダイヤル、インターネットからのローン申込みついて 

(1)フリーダイヤルからの申込みの場合 

ちくぎんテレホンセンター（フリーダイヤル）： 0120‐86‐7980 

受付時間：平日 9：00～20：00（土日祝日を除く） 

 

(2)インターネットからの申込みの場合 

https://www.chikugin.co.jp 

以  上 

 

 

https://www.chikugin.co.jp/

